Приложение № 2

Директору МБОУ гимназии № 44
Майорову А.В.

от  родителя (законного представителя)
Фамилия____________________________
Имя________________________________
Отчество____________________________

Заявление о зачислении ребенка в МБОУ гимназию № 44
Я,
___________________________________________________________________________,

(ФИО заявителя)
прошу принять моего (ю) сына (дочь):____________________________________________

__________________________________________________________
(ФИО ребенка)

в 1-й класс МБОУ гимназию № 44
родившегося: «___» ______________20 ___г. ______________________________,
                                                                                                              (место рождения)
зарегистрированного по адресу:________________________________________________,
_____________________________________________________________________________

 (адрес регистрации ребенка)

Уведомляю о потребности моего ребенка _________________________________________
в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением
психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по
адаптированной образовательной программе МБОУ гимназии.

На  основании  статьи  14  Федерального  закона  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  прошу  организовать  для  моего  ребенка  ____________________________  обучение  на
________языке и изучение родного _________языка и литературного чтения на родном _______ языке.

ФИО отца:__________________________________________________________________
Телефон, e-mail ______________________________________________________________

ФИО матери:_________________________________________________________________
Телефон, e-mail ______________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ  ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами учреждения.

Согласно  Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на
обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с
Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных
органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение
(и обработку) таких данных из указанных организаций.

О принятом решении, связанном с зачислением ребенка в образовательное учреждение, прошу уведомлять
меня

  по телефону _______________________________________________________________,
  сообщением на электронную почту ___________________________________________,

 через Порталы
 через Почту

Перечень прилагаемых документов:_____________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

"___"______________ 20___ г.  _____________________________________(подпись Заявителя)

garantf1://12048567.0

Приложение № 3
Директору МБОУ гимназии № 44

Майорову А.В.
от _______________________________

(ФИО родителя (законного представителя))
проживающего по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

 (адрес места регистрации)
_____________________________________
_____________________________________

(адрес места фактического проживания)
__________________________________
домашний телефон:_________________

сотовый телефон:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________
(Ф.И.О. ученика)

___________________________________________________    ___________________________,
место рождения дата рождения

в МБОУ гимназию №44 в порядке перевода из _______________________________________

________________________________________________________________________________
наименование образовательного учреждения, контактная информация

___________ в ______________________________________________________________класс
                  класс и профиль обучения (при наличии)

Уведомляю о потребности моего ребенка _________________________________________ в
обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением
психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по
адаптированной образовательной программе МБОУ гимназии.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на ________языке и изучение
родного _________языка и литературного чтения на родном _______ языке.

Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери, рабочий телефон, e-mail:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, рабочий телефон, e-mail:
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Изучаемый иностранный язык _____________________________________
Перечень предоставленных документов:

1. Личное дело ________________________________________________
2. Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной

аттестации __________________________________________________

Дата__________________                                      Подпись________________

С нормативными документами МБОУ гимназии №44 ознакомлен:
1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.
2. Свидетельство о государственной аккредитации учреждения.
3. Устав МБОУ гимназии № 44.
4. Образовательная программа МБОУ гимназии №44
5. Правила внутреннего распорядка для учащихся МБОУ гимназии №44

                                                                                 Подпись_________________

Приложение № 4

Управление образования администрации города Иванова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ГИМНАЗИЯ №44
153051, г.Иваново, Кохомское шоссе, 29.
Тел./факс (4932) 53-92-05. E-mail: school44@ivedu.ru
от _____________________ №_____________
на № ______________ от __________________

РАСПИСКА

Настоящая   выдана__________________________________________________________,
                                                       (Ф.И.О. родителей (законных представителей)
о том, что приняты следующие документы:
1. _________________________________________________________________________.
2. __________________________________________________________________________.
3.__________________________________________________________________________.
4._________________________________________________________________________.
5._________________________________________________________________________.
6._________________________________________________________________________.

     Приказ о зачислении ребёнка в гимназию будет издан в течение 7 рабочих дней после
приёма документов. Приказы размещаются на информационном стенде гимназии.

                                                                Зам. директора по УВР__________________________
                                                                Контактный телефон: 53-92-04.